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A nagykövet köszöntője 
 

Kedves Honfitársaim! 

Kedves Olvasók! 

 

A 2024-es év a végéhez közeledik: már csak néhány nap, és itt a Karácsony. 

Megragadom az alkalmat, hogy a legjobbakat kívánjam Önöknek a 2025-ös 

évre, és egyúttal visszatekintsek a nagykövetség változatos napjaira az év 

második felében. 
 

A nagykövetség 2024-es évének második fele – az elsőhöz hasonlóan – 

számos jelentős esemény jegyében telt. Mivel Magyarország tölti be az EU 

Tanácsának soros elnökségét, ismét több magas rangú svájci látogatót is 

üdvözölhettünk. Novemberben Viola Amherd elnök asszony idén másodszor 

utazott Magyarországra, hogy részt vegyen az EPK csúcstalálkozón, ahová 

Alexandre Fasel államtitkár kísérte el. További svájci képviselők is részt vettek informális miniszteri 

találkozókon, köztük Helene Budliger Artieda, a Gazdasági Államtitkárság államtitkára, Anne Lévy, a 

Szövetségi Közegészségügyi Hivatal igazgatója, Martina Hirayama, az Oktatásért, kutatásért és 

innovációért felelős államtitkár, valamint Christine Schraner Burgener, a migrációért felelős államtitkár is. 

Ezeket az eseményeket további, különböző szakterületeket érintő látogatások egészítették ki, amelyek 

számos témakörben mélyítették el az uniós együttműködést.  

 

A második félév egyik kiemelt fókusza a második svájci-magyar együttműködési program megvalósítása 

volt. Ez az ambiciózus program a fenntartható fejlődést és a kétoldalú együttműködést támogatja, és 

jelentős előrehaladást ért el. 2024 végéig a tíz programból és projektből kilencet jóváhagytak. Kiemelkedő 

példák közé tartozik egy, az Országos Mentőszolgálat által koordinált projekt, amely a lakosság elsősegély-

nyújtási ismereteit fejleszti, valamint tizenegy geotermikus beruházás, amelyek a szén-dioxid-kibocsátás 

csökkentését és a környezetvédelmet szolgálják Magyarországon. Az együttműködés a magyar 

partnerekkel és az eljárások átláthatósága kulcsfontosságú sikertényezők voltak. 

 

A kecskeméti és helvéciai Svájci Napok keretében – amelyet partnereinkkel, köztük svájci cégekkel és a 

Swisscham-mel közösen szerveztünk – az együttműködési program kiemelt figyelmet kapott. A 

Kecskeméten tartott Svájci-Magyar Üzleti Fórum kiváló lehetőséget biztosított arra, hogy megmutassuk a 

szoros gazdasági kapcsolatokat, amelyek a régióban jelen lévő számos svájci vállalatot jellemzik. Az 

események gazdagították országaink közötti kapcsolatokat, és hozzájárultak olyan témák, mint az 

innováció, a fenntarthatóság, az oktatás, a kultúra és a szociális ügyek előmozdításához. 

 

A félév során számos más, általunk szervezett vagy figyelemmel kísért eseményt is dokumentáltunk a 

közösségi média felületeinken. Látogasson el Facebook- és Instagram-oldalunkra, és kövessen minket, 

hogy mindig értesüljön a legfrissebb hírekről és kiemelt eseményekről! Örömmel tekintek a következő év 

és annak rendezvényei, találkozásai elé, legyen szó akár klubjaink, szervezeteink eseményeiről, akár a 

nagykövetség által szervezett programokról.  

 

Békés, boldog karácsonyt kívánok Önöknek és családjuknak,  

valamint sikerekben gazdag új esztendőt 2025-re! 

 
Jean-François Paroz  
Svájc Magyarországi Nagykövete  
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Viola Amherd szövetségi elnökasszony részvétele az 

Európai Politikai Közösség ötödik csúcstalálkozóján 

 
2024. november 7-én Viola Amherd elnökasszony Budapestre látogatott az Európai Politikai 
Közösség (EPK) ötödik ülésének alkalmából. Néhány hónapon belül ez volt a második látogatása 
a magyar fővárosban. 
 

Az elnökasszonyt többek között Alexandre 
Fasel, a Szövetségi Külügyminisztérium 
államtitkára is elkísérte. Több mint 40 kormány- 
és államfő, az Európai Unió intézményeinek 
képviselői, valamint a NATO és az EBESZ 
vezetői gyűltek össze, hogy megvitassák a 
legfontosabb európai kérdéseket.  
 
Az Európai Politikai Közösség létrehozása 
Emmanuel Macron francia elnök nevéhez 
fűződik, aki 2022-ben alkotta meg azt a 
keretrendszert, amelyben az uniós tagok, a 
tagjelölt országok és a nem uniós államok 
együttesen vitathatják meg az olyan égető 
kérdéseket, mint a biztonság, a gazdaság, az 
energia, a közlekedés és a migráció. A 
találkozóra két nappal az amerikai 
elnökválasztás után került sor, amelynek 
eredménye Budapesten is a közbeszéd 
tárgyává vált, és meghatározta a transzatlanti 
kapcsolatok kilátásait.   

Amherd elnökasszony részt vett az európai 
gazdasági hálózatépítésről és 
együttműködésről szóló megbeszélésen is – a 
csúcstalálkozó másik kiemelt témája a 
migrációs politika volt. A résztvevők megvitatták 
az európai biztonsági helyzetet, így beszéltek 
az ukrajnai háborúról és a transzatlanti 
kapcsolatokról is. A hivatalos program mellett a 
Svájci Államszövetség elnöke megragadta az 
alkalmat, hogy megbeszéléseket folytasson 
magyar kollégáival, melyek során szó esett 
kétoldalú kérdésekről és az EU-Svájc közötti 
tárgyalások állásáról is. 

Viola Amherd szövetségi elnökasszony az EPK közgyülésén.  
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Svájci Napok a Sonnenberg alpesi kürt együttessel 

 

Szeptemberben a nagykövetség csapata néhány napra összecsomagolt, és Bács-Kiskun vármegyébe 

költözött, ahol Helvécián megünnepelték a település svájci testvérvárosával, Sirnach-kal fennálló partnerség 

25. évfordulóját. Ezt követően tovább indultak Kecskemétre, hogy gazdag programmal ünnepeljék meg Svájc 

különleges kapcsolatait a várossal és a nagykövetség partnereivel. Legyen szó egyetemistákról, diákokról, 

vállalkozásokról, elsősegélynyújtókról vagy a belvárosban sétálókról – mindenki találhatott magának érdekes 

programot. 

 

Aki 2024. szeptember 6-án reggel a 

Swiss járatával Zürichből Budapestre 

repült, az valószínűleg a légiközlekedés 

történetének első svájci kis alpesi 

kürtkoncertjének lehetett fültanúja, 

méghozzá 10 000 méter magasságban! 

Ezen a napon ugyanis Fredy Schnyder 

hangszerkészítő Markus, Michael és 

Werner társaságában útnak indult Bács-

Kiskun vármegyébe, hogy a hétvége 

során zenei aláfestéssel gazdagítsák egy 

svájci-magyar testvérváros ünnepségét, 

valamint az azt követő kecskeméti Svájci 

Hét eseményeit. 

 

 

 

A thurgaui Sirnach település és a Kecskemét mellett 

elhelyezkedő Helvécia község – amelyet egy svájci tanár és 

borász alapított 1892-ben – a helyi szüreti fesztiválon 

ünnepelte 25 éves testvérvárosi megállapodását. A zenei 

aláfestés mellett Svájc hagyományos raclette sajttal, wallisi 

és vaudi borokkal, valamint három gyönyörűen faragott 

paddal is készült, amelyeket a thurgaui lakosok készíttettek 

magyar barátaik számára. 

 

A vidám ünnepélyt egyhetes színes programsorozat követte 

Kecskeméten: hétfő reggel a Sonnenberg alpesi kürt 

együttes nyitotta meg lendületes előadásával a kecskeméti 

Neumann János Egyetem tanévét, ezzel ráhangolva a 

hallgatókat a „Svájc titka” című előadásra, amelyet Paroz 

nagykövet úr és a Bernből érkezett Jasmina Opardija, Svájc 

Oktatási, kutatási és innovációs államtikárságának 

tudományos tanácsadója tartott egy zsúfolásig megtelt 

előadóteremben. A kétoldalú kapcsolatok mellett szó esett a 

föderalizmusról, a közvetlen demokráciáról és az Oktatási, 

kutatási és innovációs államtikárság nevét alkotó 

területekről is – hiszen ezek az elemek a svájci sikerrecept 

alapvető hozzávalói közé tartoznak. Az elsajátított ismeretek 

kiegészítéseként a résztvevők kedden ingyenes 

filmvetítésen vehettek részt, ahol a svájci nők 

választójogának bevezetéséről tudhattak meg többet.  

 

Valószínűleg a légiközlekedés történetének első Büchel-koncertje! 

Helvécia polgármestere, Balog Károly, és svájci vendégei 
azon a faragott padon ülnek, melyet Sirnach ajándékozott a 
településnek.   
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A hét további részében számos iskolalátogatásra is sor került. A nagykövet Svájcról és annak az európai társadalmi 

és gazdasági jólétben betöltött partneri szerepéről beszélt a diákoknak. Fredy Schnyder is hozzájárult a Svájcról 

alkotott pozitív kép kialakulásához, amikor a Kodály Zoltán Zenei Iskolában több mint 200 zenekedvelő diáknak tartott 

előadást a hagyományos nagy és a kis alpesi kürtről (ez utóbbi egy vadászkürthöz hasonló hangszer). Azon túl, hogy 

bemutatta e hangszerek történetét és felépítését, tartott egy spontán alpesi kürtórát is azoknak, akik már tanultak 

valamilyen fúvós hangszeren. 

 

 

A Sonnenberg alpesi kürtös csoport Kecskemét impozáns városháza előtt. 

A kecskeméti Neumann János egyetem ünnepélyes tanévnyitóján Paroz nagykövet és Jasmina Opardija „Svájc titkáról” beszélt. 
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A nagykövetség idén is szorosan együttműködött a svájci-magyar kamarával a Svájci Napok keretében. Ennek 

köszönhetően került sor egy kétoldalú üzleti fórumra is, ahol üzletemberek beszélgethettek számos Kecskeméten 

működő svájci céggel és Jasmina Opardijával, berni kollégánkkal, jövőt érintő témákról, szakképzésről és innovációról 

is. Emellett tájékozódhattak a második Svájci Hozzájárulás program részleteiről is. Ezt követően a vendégek 

megtekinthették az előcsarnokban felállított Svájci Pavilont, és ellátogathattak a Fornettihez – a svájci székhelyű, 

nemzetközi Aryzta csoporthoz tartozó pékáru-gyártóhoz. 

 

«Switzerland in your school!» ezúttal a Kecskeméti Katona József Gimnáziumban. 

Az SBFI munkatársa, Jasmina Opardija beszélgetett Nagy Zoltán egyetemi elnökkel, Gál József alpolgármesterrel, György 

László kormánybiztossal és Árvai Zoltán kommunikációs igazgatóval a Gazdasági Fórum során. 
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A Svájci Napok sikeréhez több kecskeméti székhelyű svájci cég is hozzájárult. A Sonnenberg alpesi kürt együttes 

már reggel 8 órakor hagyományos kürtzenét játszott mintegy 50 szakiskolás tanulónak, így Paroz nagykövet úr a 

korai óra ellenére is élénk közönségnek örvendhetett. Ezt követően a diákoknak lehetősége nyílt meglátogatni a 

Cabtec, a Phoenix Mecano, a Köppel és a Hilti vállalatokat. Este került sor a Magyar Vöröskereszt Országos 

Elsősegélynyújtó Versenyének megnyitójára, ahol a külképviselet vezetője felidézte a vöröskeresztes mozgalom 

svájci eredetét, valamint a Genfi egyezmények 75 éves jubileumát. 

 

A nagy záróprogramra végül szombaton került sor. A már említett vállalatok mellett olyan cégek is részt vettek a svájci 

pikniken, mint a Goessler Kuverts, az Eisberg és a Lindt. A látogatókat – köztük számos családot – gyerekprogramok, 

svájci specialitások, berni 

pásztorkutyák, és termé-

szetesen az alpesi kürt 

dallamai várták. Ezzel 

azonban még nem ért 

véget a zenészek munkája: 

mielőtt a repülőtérre 

indultak volna, még fellép-

tek a kecskeméti Művésze-

tek Főutcája fesztivál 

megnyitóján. Akinek pedig 

szeptember 14-én este 

Budapestről indult a gépe, 

az tanúja lehetett a 

Budapest Liszt Ferenc 

Nemzetközi Repülőtér 

történetében valószínűleg 

első alpesi kürtkoncertnek.  

A svájci piknik a kecskeméti egyetem modern aulájába került megrendezésre. Itt is felléptek a Sonnenberg alpesi kürtösei, sőt, 
még berni pásztorkutyák is ellátogattak az eseményre. 

Svájc és a Vöröskereszt: Kecskeméten a szociális szempontok is láthatóvá váltak. 
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A második Svájci-Magyar Együttműködési Program 

megvalósítása 2024-ben: Visszatekintés 
 

2024-ben a Svájci-Magyar Együttműködési Program jelentős előrehaladást ért el: a támogatási 

intézkedések jóváhagyásától az oktatásban és környezetvédelemben alkalmazott innovatív 

megoldásokon át egészen az emberkereskedelem elleni küzdelem terén folytatott fokozott 

együttműködésig. Svájc és Magyarország szoros partnersége fontos hajtóerőnek bizonyult a 

fenntartható fejlődés és a kétoldalú együttműködések előmozdításában. 

A 2024-es év első félévének mozgalmas időszaka az év második felében is folytatódott, és a Svájci-Magyar 

Együttműködési Program végrehajtása teljes gőzzel haladt előre az új pályázati felhívások, az első 

kedvezményezettek kiválasztása és az első kifizetések révén. A Svájci Hozzájárulás Programiroda a 

közösségi médiában és a Svájci Nagykövetség honlapján rendszeresen tájékoztatást adott az elért 

eredményekről. A magyar partnerekkel továbbra is szorosan és konstruktívan együttműködtünk. 

 Az év végére Svájc a tíz programból és projektből kilencet jóváhagyott. Ez azt jelenti, hogy Magyarország 

és Svájc megállapodott a programok és projektek részleteiről, célkitűzéseiről, a tevékenységekről és a 

megvalósításukhoz szükséges forrásokról, beleértve a svájci finanszírozás arányát is. A legutóbbi, 

októberben jóváhagyott projekt célja az életmentés az elsősegélynyújtási készségeinek fejlesztése révén, 

melynek végrehajtását az Országos Mentőszolgálat biztosítja. Emellett a „KKV-k finanszírozása” című 

projekthez kiválasztásra került az alapkezelő. 

2024-ben a legtöbb programban elindult a 

kedvezményezettek kiválasztási eljárása nyílt pályázati 

felhívások keretében, amelyek közzétételére a 

www.svajcialap.hu hivatalos honlapon került sor. Az első 

kedvezményezettek a „Geotermikus energia távfűtésre” és 

a „Szakoktatás és szakképzés” programokban kerültek 

kiválasztásra. A geotermikus energia területén 11 

beruházási javaslatra kötöttek támogatási megállapodást, 

amelyek hozzájárulnak a magyarországi szén-dioxid-

kibocsátás csökkentéséhez, a környezetvédelem és az 

éghajlatváltozás mérséklése érdekében. Ezek a 

beruházások geotermikus kutak kiaknázására, a 

geotermikus energia középületekben történő 

hasznosítására irányulnak. A szakképzés területén három, 

a Nyíregyháza, Miskolc és Baranya Megyei Szakképzési 

Centrumot választottak ki, amelyek az Innovatív 

Képzéstámogató Központ Zrt. koordinálásával és szakmai 

támogatásával megkezdték a projektalapú tanulás és 

pályaorientációs módszertanok közös kidolgozását. Ezt 

követően a jó gyakorlatokat, valamint a képzési anyagokat 

az ország más központjaiban is terjeszteni fogják. A 

program nyitórendezvénye inspiráló alkalom volt arra, hogy 

a központok szakemberei, a magyar és svájci 

tisztségviselők, valamint a vállalatok képviselői már ebben a 

A svájci külügyminisztérium gyakornokai 
elsősegélynyújtási alapokat sajátítanak el 
Magyarországon. 

http://www.svajcialap.hu/
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szakaszban szakmai beszélgetéseket és 

tapasztalatcserét folytassanak. Az eljárások 

átláthatóságát és méltányosságát szavatolta a 

támogathatósági és kiválasztási kritériumok gondos 

kidolgozása, az érdekelt felekkel folytatott nyilvános 

konzultáció és a szakértői bizottságok 

közreműködése. A Svájci Hozzájárulás 

Programiroda és a Nemzeti Irányító Hatóság közötti 

konstruktív együttműködés továbbra is fontos érték 

maradt, amely nagymértékben hozzájárult a 

kiválasztási eljárások eredményes lebonyolításához.  

Szeptemberben a Svájci Nagykövetség további 

erőfeszítéseket tett a Svájci-Magyar Együttműködési 

Program és a Svájci Hozzájárulás nyilvánosságának 

fokozására a Svájci Napok rendezvénysorozat 

részeként, amelynek központi eseménye a Svájci 

Kamara munkatársaival együttműködésben 

megszervezett üzleti fórum volt, a kecskeméti 

Neumann János Egyetemen. A rendezvény a 

szakképzés, a kutatás és innováció, valamint a 

fenntarthatóság témáira összpontosított, 

összehozva a téma fontos szereplőit svájci és 

magyar oldalról egyaránt. A svájci szakértők 

áttekintést adtak a svájci kutatási ökoszisztémáról, 

az innováció értelmezéséről és a második Svájci 

Hozzájárulás szerepéről a szakképzés, a kutatás és 

az innováció támogatásában. A tudomány és az 

üzleti élet számos képviselője vett részt az 
Paroz nagykövet a geotermikus program megnyitóján. 

A váci szakmai továbképzési program megnyitó konferenciája 
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eseményen, ahol kiemelt hangsúlyt kapott a szakképzés terén folytatott tapasztalatcsere és a két ország 

kutatói közötti, közös kutatási projektek révén megvalósuló együttműködés. Az esemény alkalmat adott 

annak bemutatására, hogy a Svájci-Magyar Együttműködési Program hogyan járul hozzá Magyarország 

fejlődéséhez, és milyen eszközökkel erősíti a Svájci Hozzájárulás pozitív megítélését az üzleti és 

tudományos közösségek, valamint a térségi szereplők körében.  

2024. második felében egyre intenzívebbé vált a svájci-magyar kétoldalú együttműködés a tapasztalat- és 

tudáscsere, valamint a támogatási intézkedések szintjén végzett közös munka során, például a 

„Multilaterális közös kutatási projektek” esetében a Svájci Nemzeti Tudományos Alapítvánnyal, illetve a 

„Vízminőség javítása” programban közreműködő svájci partnerekkel (VSA és EAWAG). December elején 

négy magyar rendőrtisztet fogadott a Fedpol és berni kollégáik, hogy megosszák az emberkereskedelem 

elleni küzdelemmel kapcsolatos gyakorlati tapasztalataikat és közösen kidolgozzák együttműködésük 

lehetőségeit. A tapasztalatcsere középpontjában az esetek felderítése, valamint az áldozatok befogadása 

és reintegrációja állt. Ez a látogatás az első volt a nyolc cserelátogatás közül, amelyet a Fedpol tisztjeinek 

a magyar rendőrségnél tett látogatása követ, tovább erősítve az emberkereskedelem elleni közös 

erőfeszítéseket.  

 

2024. további kiemelkedő eseményei között említhetjük a „Multilaterális közös kutatási projektek” című 

pályázati felhívást, amelyre több, mint 140 magyar érintettségű pályázat érkezett. Az Andrássy Egyetem 

projektjének kutatási témáival kapcsolatban októberben és novemberben megrendezett konferenciákon, 

valamint a „Geotermikus energia a távfűtéshez” program sikeres novemberi nyitórendezvényén a svájci 

nagykövet, a közreműködő szakértők és a kiválasztott kedvezményezettek képviselői vettek részt. 

Összességében elmondható, hogy a Svájci-Magyar Együttműködési Program megvalósításában 

eredményekben bővelkedő év volt a 2024-es. 
  

Paroz nagykövet megnyitó beszédét tartja.  

A svájci Hozzájárulási Programiroda vezetője, Roland 
Python, a Nemzeti Irányító Hatóság helyettes igazgatója 
Dr. Korponai Gergő, Pölöskei Gáborné, az Innovatív 
Képzéstámogató Központ igazgatója (IKK Zrt.) és Paroz 
nagykövet a ‘Szakképzés’ program megnyitóján.  
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Svájci nap a sokszínűség és az innováció jegyében 

a Roche Services Hungary-nél 
 

 

2024. július 31-én Jean-François Paroz nagykövet úr látogatást tett a Roche Services Hungary Kft. 

szolgáltatóközpontjában. A svájci nemzeti ünnep alkalmából változatos programokkal ünnepeltek 

a modern budapesti központ munkatársai. 

 

Az esemény középpontjában nagykövet úr inspiráló előadása állt, amelyben a multikulturalizmus 

fontosságáról beszélt. Egyúttal kitért Svájc sokszínűségére is és számos érdekességgel bővítette a 

jelenlévő, illetve interneten csatlakozott munkatársak ismeretét Svájccal kapcsolatban. 

 

A látogatást az irodaépület kávézójában berendezett kiállítás egészítette ki, amelyeben az „Innovatív 

Svájc” jelmondat jegyében a nagykövetség bemutatta a „Made in Switzerland” tiszta technológiákat, a 

második Svájci Hozzájárulás hazai támogató programjait, valamint Svájc és Magyarország kétoldalú 

kapcsolatait. További interaktív élményt egy kincskeresés nyújtott, ahol az alkalmazottak próbára tehették 

Svájcról szerzett ismereteiket, és megnyerhették a kifejezetten erre az eseményre készített, értékes svájci 

ajándéktáskák egyikét. 

 

 

 

Nagyköveti előadás a Roche Hungary által szervezett Svájci Napon nemzetközi közönség előtt. 
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A nap további fénypontja a vállalat saját zenekarának koncertje volt a nagyköveti beszédet követően. A 

látogatás végén körbevezették Paroz nagykövet urat a szolgáltatóközpont ultramodern épületében, ahol 

megcsodálhatta a tetőteraszról nyíló gyönyörű kilátást is. 

 

A sikeres nap nemcsak a sokszínűség és az innováció fontosságát emelte ki, hanem hozzájárult Svájc és 

Magyarország kétoldalú kapcsolatainak további erősítéséhez is.   

A Roche vállalati zenekara is hozzájárult a Svájci Nap sikeréhez. 

A Roche Hungary, Budapest szervíz-központjának modern technikai eszközei lehetővé tették az online-részvételt is.  
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Együttműködés az egészségügyi rendszer 

modernizálása érdekében 
 

2024. november 22-én a budapesti Millenáris Rendezvényközpontban került sor a 3. Svájci-Magyar 

Egészségügyi Fórumra. A Ringier TechXPO keretében megrendezett eseményt a Swisscham 

Hungary, a Svájci Nagykövetség, a Switzerland Global Enterprise, a Roche és a Novartis közösen 

szervezte, a középpontban pedig a közegészségügyi innováció, valamint az egészségügyi rendszer 

digitális átalakítása állt. A fórumot megelőzően a magyar egészségügyért és innovációért felelős 

helyettes államtitkárok delegációja Svájcba látogatott. 

 Augusztus 26-án és 27-én Dr. Bidló Judit, az egészségügy szakmai irányításáért felelős helyettes 

államtitkár, valamint Dr. Bódis László, az innovációért felelős helyettes államtitkár vezetésével érkezett 

Bázelbe az a delegáció, amelynek tagjai számos svájci szakemberrel találkoztak az innováció, az 

egészségügy és az élettudományok területéről. Ellátogattak a Roche és a Novartis központjába, ahol a 

házigazdákkal az adatvezérelt egészségügy és az innovatív gazdasági környezet kialakításának 

lehetőségeiről tárgyaltak. Az innovációs politikáról szóló záró egyeztetésen a delegáció Jacques Ducrest 

nagykövettel, a Svájci Oktatási, Kutatási és Innovációs Államtitkárság tisztviselőjével folytatott 

megbeszélést. 

Három hónappal később a 3. Svájci-Magyar Egészségügyi Fórum ennek a párbeszédnek a folytatására 

biztosított lehetőséget. A fórum célja az volt, hogy rávilágítson az egészség és az innovatív egészségügyi 

rendszerek társadalmi és gazdasági hozzáadott értékére, elősegítse a fenntartható egészségügyi 

ökoszisztéma kialakításához szükséges tudás- és tapasztalatcserét, valamint feltárja az együttműködési 

lehetőségeket a tudományos, az állami és az ipari szereplők között a közegészségügyi innovációk és a 

digitalizáció előmozdítása érdekében. 

Dr. Bidló Judit, egészségügyért felelős helyettes államtitkár, és Dr. Bódis László, innovációért felelős helyettes államtitkár bázeli 

látogatásuk során. © Roche 
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 Miután Jean-François Paroz 

nagykövet úr és Dr. Béres 

István, a Swisscham elnöke 

üdvözölte a mintegy 100 

résztvevőt, élő közvetítés 

keretében tartott előadást 

Jacques Ducrest nagykövet úr 

Bernből, akivel a delegáció már 

Svájcban is találkozott. A svájci 

példa alapján ismertette, 

hogyan valósítható meg és 

működtethető az egészségügyi 

szektorban egy innovációt 

támogató ökoszisztéma az 

állam, a tudomány és az ipar 

együttműködésével. 

 

Dr. Antoine Flahault professzor, a Genfi Egyetem 

Globális Egészségügyi Intézetének igazgatója és a 

Svájci Közegészségügyi Iskola (SSPH+) igazgatója 

ezt követő előadásában az egészség és a 

betegségek gazdasági hatásait mutatta be. 

Rámutatott, hogy a közegészségügy kulcsszerepet 

játszik egy fenntartható és versenyképes társadalom 

megteremtésében. 

Dr. Bidló Judit, az egészségügy szakmai irányításáért 

felelős helyettes államtitkár arról beszélt, hogy a 

digitális megoldások hogyan járulhatnak hozzá az 

egészségtudatosság növeléséhez, a megelőzéshez 

és a lakosság szűrővizsgálatokon való részvételének 

ösztönzéséhez. Ezt követte Somogyi Róbert, a 

Nemzeti Innovációs Ügynökség operatív 

vezérigazgató-helyettesének előadása, aki a magyar 

innovációs ökoszisztémáról számolt be, különös 

tekintettel az egészségügyi ágazatban rejlő 

lehetőségekre. 

Prof. Antoine Flahault, a Genfi Egyetem Globális Egészségügyi 
Intézetének igazgatója. © Swisscham 

Dr. Bidló Judit, egészségügyért felelős helyettes államtitkár 
tartja előadását. © Swisscham 
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 A tartalmas előadásokat két kerekasztal-beszélgetés követte. A szakértők először az államnak és az 

egészségügyi rendszernek a prevencióban és a betegségek megelőzésében betöltött szerepéről folytattak 

eszmecserét, majd kitértek a lakosság önálló felelősségvállalására is. Ezután egy szakértői kerekasztal-

beszélgetésen a digitális egészségügy jövőjével foglalkoztak, és arra keresték a választ, hogyan fejlődhet 

egy digitálisan támogatott egészségügyi rendszer tíz év távlatában. 

 

Végezetül ünnepélyes keretek között csatlakozott a Novartis a Roche által 2019-ben kifejlesztett „Dr. 

BetMen” kezdeményezéshez, amelynek célja a betegút-menedzsment digitális javítása a magyar 

egészségügyi rendszerben. A delegáció látogatását követően lezajlott fórum tehát nemcsak lehetőséget 

teremtett a tudás- és tapasztalatcserére a magyar és svájci szakértők között, hanem konkrétan elősegítette 

az innovatív és fenntartható egészségügyi ökoszisztéma fejlesztését Magyarországon.  

Colette Matz, a Novartis Hungary igazgatója, és Dr. Molnár-Gallatz Zsolt, a Személyre Szabott Egészségügy Fejlesztéséért 
Alapítvány kuratóriumának elnöke aláírják a Novartis csatlakozását a „Dr. BetMen” kezdeményezéshez. © Swisscham 
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Szimpózium a magyar zsidók mentéséről 1941–1945 
 

2024. november 28-án a Svájci Nagykövetség az Eötvös Loránd Tudományegyetemmel együttműködésben 

szimpóziumot szervezett a második világháború idején zajló magyar zsidók mentésének 80. évfordulója 

alkalmából. 

 

Borhy László professzor és Mgr. Michael W. Banach apostoli nuncius köszöntője után olyan neves szakértők nyitották 

meg a történelmi eseményekről, valamint a diplomácia és a civil társadalom szerepéről szóló eszmecserét, mint 

Karsai László professzor, Szita Szabolcs professzor és François Wisard.  

 

Sziszkoszné Halász Dorottya, Olosz Levente, Tóth Krisztina és Molnár Judit előadásai új megvilágításba helyezték a 

mentőakciókat és a bátor tetteket, amelyeket egyéni hősök hajtottak végre. Paroz nagykövet úr hangsúlyozta, hogy 

a nemzetközi diplomácia összefogása kulcsfontosságú szerepet játszott abban, hogy több ország és szervezet 

közös erővel előzhesse meg számos magyar zsidó deportálását és meggyilkolását. Az esemény rávilágított a 

diplomácia, a humanitárius műveletek és az emberi bátorság szoros kapcsolatára.  

  

Paroz nagykövet és Karsai László Budapesten zajló mentőakciókról beszélgetnek a szimpózium során. © Pavel Bogolepov  
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Svájci kultúra Magyarországon 
 

Az irodalomtól a filmen és festészeten át egészen a klasszikus zenéig Svájc az elmúlt hónapokban számos 

kulturális eseménnyel képviseltette magát Magyarországon. A Nemzetközi Könyvfesztiválon a nagykövetség 

partnereivel közösen mutatta be az új kiadványokat és fordításokat, míg a Szemrevaló filmfesztivál svájci 

filmekkel szórakoztatta a közönséget.  

 

A 13. Szemrevaló Filmfesztivál   

 

 A 13. Szemrevaló filmfesztivál óriási sikert aratott. A 35 vetítés során összesen 11, nemrégiben bemutatott filmet 

láthattak az érdeklődők. Az idei központi témánk a film és az irodalom közötti kölcsönhatás volt. A fesztivál október 

10-én kezdődött a budapesti Művész moziban, ahol Paroz nagykövet úr köszöntötte a közönséget. A mozi nemcsak 

ezen az estén volt tele. A svájci film, a „Helló Svájc!” (Bon Schuur Ticino) egy képzeletbeli svájci népszavazásról szól, 

ami felforgatja az egész országot, szintén telt ház előtt futott. Ennek sikeréhez valószínűleg az is hozzájárult, hogy 

Paroz nagykövet a vetítés után a svájci demokráciáról mesélt. 

 

Svájcból is volt vendégünk: Gödrös Katalin rendező Budapestre utazott gyönyörű filmje, a „Jakob lova” (Jakobs Ross) 

premierjére, amely Silvia Tschui azonos című regénye alapján készült. 

Benyomások a Szemrevaló fesztiválról. © Kerekes Zoltán 
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Budapesti Nemzetközi Könyvfesztivál – Druckfrisch 
 

Német nyelvű partnereinkkel, a Goethe Intézettel és az Osztrák Kulturális Fórummal együttműködve idén is 

képviseltette magát nagykövetségünk a szeptember 26. és 29. között Budapesten, a Millenárison megrendezett 

Nemzetközi Könyvfesztiválon. A „Druckfrisch” (frissen nyomtatva) néven berendezett standunkat sokan látogatták, 

ahol az elmúlt évek új kiadványait és fordításait mutattuk be. Fényképünk a megnyitón készült, ahol Paroz nagykövet 

az osztrák nagykövet asszony jelenlétében, Miriam Bruns-szal, a Goethe Intézet igazgatójával és Christian 

Autengruberrel, az Osztrák Kulturális Fórum igazgatójával együtt köszöntötte a jelenlévőket. Egy kis titkot is 

elárulhatunk: 2026-ban a német nyelvű országok lesznek a Könyvfesztivál díszvendégei.  

 

 

Zürichi Ifjúsági Szimfonikus Zenekar koncertje 
 
A közel 95 fős Zürichi Ifjúsági Szimfonikus Zenekar (JSOZ), amely 14 és 24 év közötti fiatal, rendkívül tehetséges 

zenészből áll, a Zürichi Zeneakadémia elit együttese, és 2019 óta a Tonhalle Zürich Zenekar, Európa egyik vezető 

zenekarának „Junior Music Partner”-e. A zenekar október 14-én csodálatos koncertet adott a Liszt Akadémia 

Nagytermében. Reméljük, hogy hamarosan újra találkozhatunk ezekkel a tehetséges muzsikusokkal. 
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Kemény Zoltán és Kemény-Szemere Madeleine a Nemzeti Galériában 
 

 

A „Kettős horizont” című kiállítás megnyitóját a Magyar Nemzeti Galériában 2024. december 12-én tartották, mely 

számos művészetkedvelőt vonzott, hogy tisztelegjenek a magyar–svájci művészpár, Kemény Zoltán és Kemény-

Szemere Madeleine munkássága előtt. Ez a lenyűgöző kiállítás a Svájc és Magyarország közötti elmélyült művészeti 

kapcsolatokat mutatja be. 

Kemény Zoltán (1907–1965), nemzetközileg elismert szobrászművész, 1964-ben elnyerte a Velencei Biennále 

szobrászati díját Svájc képviseletében. Munkáit a kézműves precizitás és a modern anyagok egyedi kombinációja 

jellemzi. Kemény-Szemere Madeleine (1906–1993), tehetséges festőművész és a CoBrA művészcsoport tagja, 

alkotásaiban mély természetközeliséget és különleges művészi perspektívát jelenített meg. 

A kiállítás 2025. március 9-ig látogatható. Éljen a lehetőséggel, hogy felfedezze ennek a jelentős művészpárnak a 

rendkívüli alkotásait, és személyesen is megismerje a Svájc és Magyarország közötti sokszínű kulturális kapcsolatot. 

Köszönjük a Magyar Nemzeti Galériának a szervezést és minden vendégnek, akik jelenlétükkel hozzájárultak ennek 

a különleges estének a sikeréhez.  

A kiállításmegnyitó © Szépművészeti Múzeum-Magyar Nemzeti Galéria / Szántó András 

Paroz nagykövet is méltatta a svájci-magyar művészpárt © Szépművészeti Múzeum-Magyar Nemzeti Galéria / Szántó András 
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Diplomáciai látogatás Pécsett 
 

Magyarország nem csak Budapestet jelenti. Ha sokszínű, érdekes polgári kultúrákat szeretnénk 

megismerni – ebben a tekintetben Budapest nemzetközileg is remek hírnévnek örvend – nem árt 

kisebb magyarországi városokba is ellátogatni. 

 

Tíz különböző nagykövetség munkatársainak útja az idei pécsi 

Emberi Jogi Fesztiválra vezetett, amely október 19-én a Pécs Pride 

felvonulással ért véget.  Budapest mellett Pécs az egyetlen város 

Magyarországon, ahol ilyen jellegű felvonulást szerveznek, amely a 

szexuális irányultságtól és identitástól független békés együttélést 

hirdeti.  

 

Diplomatákból és helyi munkatársakból álló csoportunk vonattal 

érkezett, és számos civil szervezettel tárgyalt többek között a 

nemiség kérdéséről. Szívszorító volt hallgatni, hogyan 

gondoskodnak a Nevetnikék Alapítvány önkéntesei arról a mintegy 

300 csecsemőről, akiket a kórházakban hagytak. Mások arról 

számoltak be, hogyan segítik a fogyatékkal élő embereket, miként 

nyújtanak támogatást a szegregált roma falvaknak, illetve azoknak 

a roma fiataloknak, akiknek sikerült Pécsett kollégiumba kerülniük. 

A munka mindig nehéz, azonban mindannyian egyetértettek abban, 

hogy az elmúlt években tovább romlottak a körülmények az 

általános gazdasági nehézségek miatt.  

 

Találkoztunk a helyi önkormányzattal, amely a választások után 

ugyan még nem alakult meg teljesen, de felkészülten, energikusan 

és jó ötletekkel fogadott minket. Megismertük a város 

gazdaságfejlesztési, innovációs és befektetésösztönzési stratégiáit, 

és kedvet kaptunk ahhoz, hogy tovább is maradjunk – vagy 

legalábbis mielőbb visszatérjünk Pécsre. 

 

Szelfi a pécsi városháza tornyából. 

A Zsolnay óra előtt a pécsi városházán. Találkozó a pécsi Pride fesztivál szervezőivel . 
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In Da House Hungary – Kis projekt, nagy hatással 
 

Minden évben egy kisebb emberi jogi projekt részesül a nagykövetség anyagi támogatásában, 

amely különleges figyelmet érdemel, és amely a) társadalmi kezdeményezés, b) helyi kötődésű, és 

c) rendelkezik a tervezett projekt szakszerű és hatékony megvalósításához szükséges 

szakértelemmel. 

Idén az InDaHouse Hungary Egyesületre esett a 

választásunk, amely a Borsod-Abaúj-Zemplén 

vármegyei Hernádszentandráson szervez hétvégi 

kurzusokat roma gyerekeknek. A civil szervezet 

idén ünnepli 10. születésnapját, és az évek során 

olyan programot hozott létre, amely az 

önkénteseknek köszönhetően hetente mintegy 

300 gyermeket részesít személyes, egyéni 

igényekre szabott és szeretetteljes 

gondoskodásban. Körülbelül 400 önkéntes nyújt 

szellemi és érzelmi támogatást a gyerekeknek, 

ezzel olyan perspektívákat kínálva, amelyek a 

térségben élő roma gyerekek számára általában 

elérhetetlenek. 

 

A civil szervezet növekedése és a szolgáltatásai 

iránti nagy kereslet szükségessé tette az 

átszervezést – az InDaHouse a körülbelül 4500 

svájci frankos támogatásunkat önkénteseinek a 

továbbképzésére fordította. Ezelőtt ugyanis mentorként tevékenykedtek, és egyenként foglalkoztak a 

gyerekekkel. A képzésnek köszönhetően most már a csoportmunka módszereit is elsajátították, legyen 

szó akár koragyermekkori nevelésről, Waldorf- vagy társasjáték-pedagógiáról. A követség projektfelelőse 

novemberben lehetőséget kapott arra, hogy ellátogasson az egyesülethez, és megismerje azt a 

fantasztikus munkát, amelyet a kisebbségi roma közösség támogatásáért és bevonásával végeznek.  

Hétvegi mentorálás Hernádszentandráson © by In da House 
Hungary 

Most már csoportos foglalkozások is lesznek © by In da House Hungary 
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Augusztus 1-jei ünnepség 

 

Az augusztus 1-jei nemzeti ünnep minden évben különleges alkalmat kínál nagykövetségünknek, 

hogy partnereinkkel és honfitársainkkal együtt ünnepeljük a Svájci Államszövetség alapításának 

születésnapját. 

A Svájci Államszövetség 733. 

évfordulója alkalmából rendezett 

ünnepség díszvendége 

Navracsics Tibor, Magyarország 

közigazgatási és terület-

fejlesztési minisztere volt. A 

ragyogó nyári időjárás méltó volt 

az ünnepi alkalomhoz. A zenei 

kíséretet a Tápiógyörgyei 

Ifjúsági Fúvószenekar 

szolgáltatta, akik Svájc és 

Magyarország nemzeti 

himnuszait, valamint az Európai 

Unió himnuszát is előadták. A 

Wünnewil-Flamatt magyar 

testvértelepülését képviselő 

zenekar előadásával a két 

ország közötti kulturális 

kapcsolatokat éltette.  

 

Paroz nagykövet úr 

beszédében kiemelte a 

szoros kétoldalú 

kapcsolatokat, és felhívta a 

figyelmet a második Svájci-

Magyar Együttműködési 

Program sikerére, amelynek 

keretében már a projektek 

80%-a elindult. Emlékeztetett 

az 1291-es szövetségi levél 

szellemiségére is, amely a 

szolidaritás és a kölcsönös 

támogatás (nehéz időkben 

még inkább kiemelkedő) 

fontosságát hangsúlyozza. 

Navracsics miniszter úr 

beszédében üdvözölte a 

Svájc és az Európai Unió 

közötti tárgyalások 

újraindítását, és kifejezte 

Magyarország szándékát a 

sikeres lezárás 

Navracsics miniszter úr jó hangulatban érkezik a nagykövetségre. © Gregus Bertalan 

A tápiógyörgyei Ifjúsági Fúvószenekar előadta Svájc, Magyarország és az Európai Unió 
himnuszát. © Széchenyi Márk 
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elősegítésére. Emellett hatékony partnerségi modellként méltatta az együttműködési program keretében 

folytatott közös munkát is. 

 

Külön köszönet illeti a szponzorokat: a Lindt, az Eisberg, a Nespresso és a Fornetti támogatása nagyban 

hozzájárult a rendezvény sikeréhez. Az ünnepélyes estét a svájci ételek és a kitűnő borok tették teljessé. 

Az esemény az ünneplésen túl lehetőséget adott a kapcsolatok elmélyítésére, a partneri viszony és az 

együttműködés jelentőségének kiemelésére is.  

Paroz nagykövet augusztus 1-jei beszéde. © Széchenyi Márk 

A követség csapata együtt ünnepli az elvégzett munkát a kitünően sikerült augusztus 1.-i fogadás hivatalos zárása után . 
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A HSG Alumni Club megalakulása 

 

 A HSG Alumni Club 

Magyarország hivatalos 

megalapításával új fejezet 

kezdődött a St. Galleni 

Egyetem öregdiákjainak 

magyarországi hálózat-

építésében. Paroz nagykövet 

úr megnyitotta rezidenciájának 

kapuit, hogy az új klub 

tagjainak lehetőséget 

biztosítson az első találkozóra. 

A svájci-magyar gazdasági 

kapcsolatokról folytatott 

beszélgetés a nagykövettel és 

Lipovecz Júliával, a 

Swisscham képviselőjével 

hasznos információkkal szolgált a volt diákoknak a jelenlegi együttműködésekről és a közös jövőbeni 

kilátásokról. Az új klub a szakmai és személyes kapcsolatok erősítését, valamint a Svájc és Magyarország 

közötti tapasztalatcserét hivatott elősegíteni. Ez a kezdeményezés mélyíti a kétoldalú oktatási és 

gazdasági kapcsolatokat, miközben ígéretes jövőt kínál a HSG-közösség számára a régióban. 

 

A Szövetségi Külügyminisztérium tanulóinak 

látogatása Budapesten 
 

Október 10-én a Szövetségi Külügyminisztérium központjától egy 

nyolcfős szakiskolás tanulócsoport érkezett tanulmányút keretében a 

budapesti Svájci Hozzájárulási Programirodába. A látogatás célja az 

volt, hogy a résztvevők bepillantást nyerjenek az iroda munkájába és 

a projektek megvalósításának folyamataiba.  

A Hozzájárulási Iroda munkatársainak köszöntőjét és a nagykövet 

rezidenciáján tartott fogadást követően a diákok megismerkedtek a 

Svájci Fejlesztési és Együttműködési Ügynökség szerepével és a 

magyarországi Együttműködési Program alapvető folyamataival. Ezt 

követően ellátogattak a Nemzeti Mentőszolgálat központjába, ahol az 

„Életmentési készségek fejlesztése” című projekt gyakorlati 

megvalósításáról kaptak átfogó képet. A résztvevők izgalmas 

betekintést nyertek a Mentőszolgálat munkájába, és megismerhették, 

miként járul hozzá a Svájci Hozzájárulás az életmentő készségek 

fejlesztéséhez. A látogatás révén értékes ismeretekkel gazdagodtak 

a résztvevők a konkrét projektmunkáról és a helyi partnerekkel való 

együttműködésről. Emellett lehetőségük nyílt testközelből megismerni 

nemcsak a Szövetségi Külügyminisztérium egyik külképviseletének 

működését, de a magyarok gyönyörű fővárosát, Budapestet is. Ez a 

tanulságos nap segített jobban megérteni a Hozzájárulási Iroda 

tevékenységét és átérezni az ilyen projektek jelentőségét.  

Gyakorlatias feladatok a berni 
látogatók számára 

A HSG magyar végzősei ezentúl már gond nélkül megtalálják egymást. 
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Konzuli ügyek 
 

 

Személyi változások 

 

Tara Löhrer politológia alapszakos diplomával rendelkezik, és 2024 

augusztusa óta gyakornokként dolgozik a nagykövetségen. Kiemelkedő 

tartalomkészítői képességeinek, szociális média területén szerzett 

tapasztalatainak, valamint magyar nyelvtudásának köszönhetően a 

szerkesztőségi csapatunk értékes tagja. Ezen túlmenően a nagykövetség 

számíthatott Tara értékes támogatására jelentések elkészítése, valamint 

rendezvények – például a magyar zsidók üldöztetéséről és megmentéséről 

szóló szimpózium – tartalmi és logisztikai szervezése során. Tara 2025 

január végéig marad a nagykövetség munkatársa, mielőtt megkezdené 

mesterképzését. Már most szeretnénk megköszönni elkötelezett munkáját, 

kiváló teljesítményét, és a további szakmai pályafutásához sok sikert és jó eredményeket kívánunk. 

 

Örömmel várjuk, hogy 2025 februárjától Vera Rüegg gyakornokként 

csatlakozzon a nagykövetség csapatához egy fél évre. Vera a Genfi Egyetemen 

szerzett nemzetközi kapcsolatok alapszakos diplomát, és jelenleg a Gazdasági 

Államtitkárságon (SECO) végez szakmai gyakorlatot. Soknyelvűsége, 

kiemelkedő szakmai eredményei, valamint a diplomáciai munka iránti általános 

érdeklődése és különösen a Svájc és Magyarország közötti kétoldalú 

kapcsolatok iránti elkötelezettsége megerősítette meggyőződésünket, hogy 

személyében egy kompetens és elhivatott kollégát sikerült megnyernünk. Vera 

nemcsak a nagykövetség, hanem a második svájci hozzájárulás irodájának 

munkáját is jelentősen támogatni fogja.  

Mobil adatfelvétel útlevél és személyazonosító igazolvány 

megújításához  
 

A bécsi Regionális Konzuli Központ 2025-ben is biztosít mobil 

adatfelvételi lehetőséget Budapesten, amelyre 2025. május 5. és 7. 

között kerül sor. 

 

Azok a Svájci állampolgárok, akik Magyarországon élnek, regisztráltak 

a Regionális Konzuli Központnál, és rendelkeznek e-mail címmel, a 

találkozó előtt körülbelül 6 héttel e-mailben kapnak meghívót. 

 

A meghívó után az érintettek a www.schweizerpass.ch oldalon 

keresztül maguk foglalhatják le az időpontjukat. Ez a lehetőség azoknak 

szól, akiknek az úti okmányaik érvényessége a következő 12 hónapban 

lejár. 

http://www.schweizerpass.ch/
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Fontos címek 
 
 

 

Magyarországi Svájci Klub  

2131 Göd, 

Zimpel Karoly u. 13. 

Elnök:             Baán István 

Telefon:                +36 30 592 5722 

E-Mail:      mail@schweizerklub.hu 

Internet:                 https://www.schweizerklub.hu 

 

 

 

Swisscham Hungary  

Iroda:  1016 Budapest, Fém utca 6. 

Postai cím: 1134 Budapest, Váci út 33. 

Telefon:                +36 30 902 63 49  

E-Mail:                  info@swisscham.hu 

Internet:                http://www.swisscham.hu 

 

 

Swiss Business Club (SBC) 

1146 Budapest 

Thököly út 59/A 

Elnök:           Melanie Bosshart 

Telefon:  +36 30 929 55 07 

E-Mail:  info@swissbc.hu 

Internet:  http://www.swissbc.hu 

 

 

 

Balaton-Schweizer 

8372 Cserszegtomaj 

Toronyalja utca 1 

Elnök:  Szász Anita 

Telefon:   +36 70 552 0652 

E-Mail:   balaton.schweizer@gmail.com 

Internet:   www.balatonschweizer.hu  

 

Impresszum  
 

 

Svájci Nagykövetség      Bécsi Regionális Konzuli Központ 

Stefánia út 107.       c/o Schweizerische Botschaft 

1143 Budapest       Prinz Eugen-Strasse 9a 

Magyarország       1030 Wien, Österreich 

Telefon:  + 36 1 460 70 40    Telefon: +43 1 795 05 

Fax:  + 36 1 384 94 92    Fax:  +43 1 795 05 21 

E-Mail:  budapest@eda.admin.ch    E-Mail : wien.cc@eda.admin.ch 

Internet:  www.eda.admin.ch/budapest   Internet :   www.eda.admin.ch/rkcwien 
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